
 

 

Školení trenérů 3. třídy 
 

Místo konání:  Praha – UK FTVS (José Martího 31, Praha 6 – Veleslavín) 

Termín:  1. konzultace: 25. 6. – 28. 6. 2020  

2. konzultace: 9. 7. – 12. 7. 2020 

Začátek školení: vždy ve čtvrtek odpoledne, konkrétní čas bude upřesněn 
 
Konec školení:  vždy v neděli odpoledne, konkrétní čas bude upřesněn  
 
Vedoucí školení: Jan Feher, jfeher@atletika.cz, mobil: +420 604 919 907 
 
Podmínky k přijetí do školení: 

• 19 let (uchazeč dovrší nejpozději v poslední den konání školení) 

• potvrzené členství v atletickém oddíle (uchazeč upřesní již v přihlášce za jaký oddíl / 
klub chce mít požadovanou kvalifikaci evidovánu)  

• kvalifikace Trenér žactva – udělená minimálně po dobu jednoho roku před 
zahájením školení trenérů 3. třídy 

 
Přihláška:  NEJPOZDĚJI DO 7. 6. 2020 DO 23:59  

http://registr.atletika.cz/CoachTrainingRegistration   
Vyberte důkladně školení, na které se chcete přihlásit, v políčku úroveň školení 
nastavte filtr na: 3. třída – následně vyberte školení organizované v Praze 
 

Poplatek za školení: 7000,- Kč (uhrazení před začátkem školení dle pokynů zaslaných po registraci 
v přihlašovacím formuláři) 

 
Stravování:  Pořadatel neproplácí cestovné, ubytování ani stravné  
 
Ubytování:  Případní zájemci o ubytování se mohou sami obrátit na koleje UK FTVS 

(https://ftvs.cuni.cz/FTVS-169.html). 

Adresa: UK FTVS Správa koleje, José Martího 31, 160 52 Praha 6 
Kontaktní osoby správy koleje:  
Eliška Švábová, tel.: 220173043, e-mail svabova@ftvs.cuni.cz  
Lucie Nováková, tel.: 220173044 e-mail lucienovakova@ftvs.cuni.cz  

 
Sebou:  Sportovní oděv, čistou obuv pro přezutí v případě výuky v hale nebo tělocvičně, psací 

potřeby, (nepovinně: PC, kamera, fotoaparát, . . .) 

Program:  Školení obsahuje jak teoretickou, tak i praktickou část. Účastníci školení plní 

praktickou zkoušku, teoretický test a píší seminární práci, kterou musí následně 

obhájit při ústní zkoušce. 

mailto:jfeher@atletika.cz
http://registr.atletika.cz/CoachTrainingRegistration
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-169.html
mailto:svabova@ftvs.cuni.cz
mailto:lucienovakova@ftvs.cuni.cz

